
Pozvánka na slavnostní rozsvícení vánočního stromu 

v Dobré Vodě 

 

Srdečně zveme všechny občany na slavnostní rozsvícení vánočního stromu 

u kaple v neděli 29. 11. 2015. 

 

Program začne v 16 hodin v kapli přivítáním starostou obce. Nejdříve nám 

vdechnou vánoční atmosféru naši nejmenší ze Základní a Mateřské školy 
v Dobré Vodě. Děti si pro nás, za pomoci svých paní učitelek, připravily         
krátké vystoupení. Poté bude program pokračovat písněmi od „SCHOLY“,  
vedené Petrem Hladíkem. Nakonec nám zazpívá Terka Dychová                                    
za doprovodu Marka Částka. 

Po skončení programu dojde k vytouženému rozsvícení našeho vánočního 
stromu, který bude letos obohacen o další řetěz se svíčkami. Opět se bude 
podávat výborný domácí punč od rodiny Špačkových a zákusky od našich žen. 
Čeká na Vás také překvapení v podobě malých dárečků. 

   

Přejeme Vám všem krásný zážitek a šťastný vstup do vánočního období. 

                                                                                   Zastupitelstvo obce 

Pozvánka na slavnostní rozsvícení vánočního stromu 

v Dobré Vodě 

 

Srdečně zveme všechny občany na slavnostní rozsvícení vánočního stromu   

u kaple v neděli 29. 11. 2015. 

 

Program začne v 16 hodin v kapli přivítáním starostou obce. Nejdříve 

nám vdechnou vánoční atmosféru naši nejmenší ze Základní a Mateřské 
školy v Dobré Vodě. Děti si pro nás, za pomoci svých paní učitelek, připravily      
krátké vystoupení. Poté bude program pokračovat písněmi od „SCHOLY“,             
vedené Petrem Hladíkem. Nakonec nám zazpívá Terka Dychová 
za doprovodu Marka Částka. 

Po skončení programu dojde k vytouženému rozsvícení našeho vánočního 
stromu, který bude letos obohacen o další řetěz se svíčkami. Opět se bude 
podávat výborný domácí punč od rodiny Špačkových a zákusky od našich 
žen. Čeká na Vás také překvapení v podobě malých dárečků. 

 

Přejeme Vám všem krásný zážitek a šťastný vstup do vánočního období. 

                                                                         Zastupitelstvo obce 


